Belka oświetleniowa
Ledinaire — po prostu
świetne LED-y
Oprawa Ledinaire
Linia produktów LEDINAIRE firmy Philips obejmuje popularne oprawy
oświetleniowe LED, które charakteryzują się wysoką jakością i konkurencyjną ceną.
Oprawy LEDINAIRE to połączenie klasycznego wyglądu oraz profesjonalnej jakości
zastosowanych komponentów.Oferujemy oświetlenie LED o wysokiej trwałości i

Tolerancja strumienia świetlnego +/-10%
Dane techniczne oświetlenia
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura barwowa
(Nom)
Skuteczność świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
52790499 BN021C LED20S/840
L1200
4000 K 105 lm/W 2 100 lm
52791199 BN021C LED19S/830
L1200
3000 K 95 lm/W 1 900 lm
52792899 BN021C LED25S/840
L1500
4000 K 108 lm/W 2 600 lm
52793599 BN021C LED24S/830
L1500
3000 K 100 lm/W 2 400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 540 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840
L600
4000 K 105 lm/W 1 050 lm
52787499 BN021C LED10S/830
L600
3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840
L900
4000 K 107 lm/W 1 600 lm
52789899 BN021C LED14S/830
L900
3000 K 97 lm/W 1 450 lm
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Oprawa Ledinaire
4Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Sierpień 28 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Oprawa Ledinaire
© 2024 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzeżone. Signify nie składa żadnych oświadczeń ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczących dokładności lub kompletności informacji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek związane z nimi działania. Informacje zamieszczone w niniejszym